Concu
renţii înainte de alegere se vor prezenta înain
tea poporului în biserică spre a-şi dovedi apti
tudinea în cântări şi tipic.

Cererile de concurs instruite cu documen
tele prescrise au să şi Ie aştearnă oficiului pro-
topresbiteral în Sighişoara.

H e n d o r f , 13/26 Iunie 1921.
Comitetul parohial ort. român:

Andrei Moldovan, I. Hantău, Zaharie Plroş,
par., prez. com. par. notar. epitrop I cassar.

Văzut: Dim itrie MoTdovan,
protopop

Nr. 251/1921 (99) 1—3
C o n c u r s

Pentru ocuparea postului vacant de paroh
din Suciul be jos (clasa II a,) protopresbiteratul
Cetatea d§ piatră se publică concurs cu termin
de 30 z le calculat dela prima apariţie in «Te
legraful Român».

Venitele împreunate cu acest post sânt
cele statorite în coala B. pentru întregirea sala
rului dela stat.

Cererile de concurs cu documentele nece
sare se vor trimite în terminul fxat subsemna
tului oficiu.

Concurenţii sânt în drept cu observarea
dispoziţiilor reglamentare să se prezinte în pa
rohia la biserică în vreo Duminecă ori sărbă
toare pentru a cânta, predica ori celebra şi să
facă cunoştinţă cu credincioşii.

Lă p u ş u l -ungur esc, la 14/27 Iunie 1921.
Oficiul protopresbiteral ort. român al trac

tului Cetatea-de-peatră în înţelegere cu comi
tetul parohial.

ZaharJe Mânu,
protopresbiter.

(102) 1—3

Concurs
Pentru întregirea definivă a doua catedre

de învăţător la şcoala noastră confesională or
todoxă română din comuna Rotbav se publică
concurs cu termin de 30 zile dela cea dintâi
publicare în «Telegraful Român».